

JN0-351^{Q&As}

Enterprise Routing and Switching Specialist (JNCIS-ENT)

Pass Juniper JN0-351 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/jn0-351.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Juniper
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Click the Exhibit button.

You are implementing the network shown in the exhibit. You must ensure that all users can communicate with each other.

What are three steps that should be taken in this scenario? (Choose three.)

- A. You must specify the appropriate Layer 3 IRB interface under each VLAN.
- B. You must define all ports as trunk ports and include all VLANs as members.
- C. You must define all ports as access ports and include the appropriate VLAN as a member.
- D. You must configure a single logical IRB interface with an IP address for each of the three networks.
- E. You must create a unique logical IRB interface for each network and assign an IP address within the appropriate network.

Correct Answer: ACE

QUESTION 2

Which statement is correct about the OSPF router ID (RID)?

- A. The OSPF RID must match for all routers in the same area.
- B. The OSPF RID for IPv6 is a 128-bit address.
- C. The OSPF RID for IPv4 is a 32-bit address.
- D. The OSPF RID is not necessary when BFD is implemented.

Correct Answer: C

QUESTION 3

Which statement is correct about access ports?

- A. Access ports must have an IRB assigned to accept untagged traffic.
- B. By default, access ports accept only VLAN tagged traffic.
- C. Access ports must have an IRB assigned to accept VLAN tagged traffic.
- D. By default, an access port can have only a single VLAN assigned.

Correct Answer: D

QUESTION 4

Click the Exhibit button.

```
default {
    vlan-id 1;
}
v14 {
    vlan-id 14;
    l3-interface irb.14;
}
v15 {
    vlan-id 15;
    l3-interface irb.15;
}
v16 {
    vlan-id 16;
    l3-interface irb.16;
}
```

Referring to the exhibit, the IRB interfaces are configured with which family?

- A. irb
- B. ethernet-switching
- C. inet
- D. l3-interface

Correct Answer: C

QUESTION 5

You do not want any spanning tree protocols operating in your environment, and you want to ensure that no BPDUs can be introduced into the environment.

Which statement is true in this scenario?

- A. You must run a spanning tree protocol to block BPDUs.
- B. Incoming BPDUs are blocked by default if a spanning tree protocol is not operating.
- C. You can block BPDUs without running a spanning tree protocol using Layer 3 control.
- D. Incoming BPDUs can only be blocked by the root bridge.

Correct Answer: C

[JN0-351 Practice Test](#)

[JN0-351 Study Guide](#)

[JN0-351 Exam Questions](#)